DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ/CE, da Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art. 
72 da Lei 14.133/2021, em favor da MARLENE CAVALCANTE NUNES DA COSTA 00765405377, 

inscrita no CNPJ 13.157.190/0001-05, localizada na Av. Duque de Caxias, 227, Centro, Arneiroz/CE, 
pelo o valor global de R$ 47.315,00 (quarenta e sete mil, trezentos e quinze reais) e em consonância 
Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a publicação do Ato de 
Autorização em Sítio Eletrônico Oficial da Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE. 

Por fim, que seja encaminhado ao setor de licitações para elaboração do respectivo contrato consoante